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Rycina 1. Przykładowy neuron piramidowy warstwy V kory przedczołowej z widoczną pipetą rejestracyjną. 
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Rycina 2. Potencjały czynnościowe generowane
przez neurony piramidowe warstwy V kory

przedczołowej. 
Vm – spoczynkowy potencjał błonowy,  Vmax –

maksymalna wartość potencjału czynnościowego,
kolorem niebieskim zaznaczono amplitudę
potencjałów czynnościowych (Vmax – Vm).
A – potencjał błonowy, B – próg aktywacji, 

C – amplituda.

Rycina 3. Potencjały czynnościowe
generowane w neuronach piramidowych

kory przedczołowej w grupie kontrolnej (A),
po podaniu LEV (B) oraz po wypłukaniu LEV
(C). Na czerwono zaznaczono pierwszą serię
potencjałów czynnościowych generowanych

w badanych neuronach. 

Wpływ podania LEV na amplitudę
potencjałów czynnościowych.

Rycina 4. Średnia wielkość amplitudy potencjałów
czynnościowych generowanych przez neurony w warunkach

kontrolnych („kontrola”), po podaniu LEV („LEV”) i po
wypłukaniu LEV („wypłukanie). 

Rycina 5 . Średnia liczba potencjałów czynnościowych w
kontroli („kontrola”), po podaniu LEV („LEV”) i po

wypłukaniu LEV („wypłukanie”). 

Wpływ podania LEV na liczbę
potencjałów czynnościowych

Wpływ podania LEV na próg aktywacji
potencjałów czynnościowych

Rycina 6. Średni próg aktywacji potencjałów
czynnościowych generowanych w neuronach
piramidowych kory przedczołowej w kontroli

(„kontrola”), po podaniu LEV („LEV”) i po wypłukaniu
LEV („wypłukanie”).

Wpływ podania LEV na spoczynkowy
potencjał błonowy neuronów

Rycina 7. Średni spoczynkowy potencjał błonowy neuronów w warunkach kontrolnych („kontrola”), po
podaniu LEV („LEV”) oraz po wypłukaniu LEV („wypłukanie”).

 Wpływ podania LEV na amplitudę
prądu dokomórkowego

Rycina 8. Amplituda prądu dokomórkowego neuronów piramidowych kory przedczołowej w warunkach
kontrolnych („kontrola”), po podaniu LEV („LEV”) i po wypłukaniu LEV („wypłukanie”). Rejestracje prądu

dokomórkowego wykonano przy potencjale błonowym wynoszącym -70 mV.

 Krzywa aktywacji prądów Nav1.9 w
warunkach kontrolnych

Rycina 10. Krzywa aktywacji kanałów Nav1.9 w warunkach kontrolnych. Próg aktywacji oznaczono
czerwoną ramkę, natomiast zieloną ramką zaznaczono potencjał błonowy, przy którym amplituda

prądu Nav1.9 osiąga maksimum.

 Krzywa aktywacji prądów Nav1.9 po
podaniu LEV

Rycina 11. Krzywa aktywacji kanałów Nav1.9 po podaniu LEV. Próg aktywacji oznaczono czerwoną
ramkę, natomiast zieloną ramką zaznaczono potencjał błonowy, przy którym amplituda prądu Nav1.9

osiąga maksimum.

Wpływ podania LEV na aktywność pojedynczych kanałów sodowych typu
Nav1.9,  krzywe aktywacji przed i po podaniu LEV.

Rycina 12. Krzywe aktywacji kanałów Nav1.9 w warunkach kontrolnych (kolor niebieski) i po podaniu LEV (kolor pomarańczowy).
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